
連結点 ガス事業者 連結点の地区および名称 口径（A） 圧力（MPa）

1 北陸瓦斯株式会社 新潟地区／北陸ガス関屋供給所 150 4.90

2 北陸瓦斯株式会社 長岡地区／北陸ガス西長岡供給所 150 4.90

3 北陸瓦斯株式会社 柏崎地区／上田尻バルブ施設 100 6.86

4 北陸瓦斯株式会社 柏崎地区／北陸ガス加納供給所 50 4.90

5 蒲原瓦斯株式会社 本社地区／和納供給所 100 4.90

6 蒲原瓦斯株式会社 本社地区／吉田栄供給所 50 4.90

7 蒲原瓦斯株式会社 本社地区／砂子塚供給所 50 4.90

8 上越市ガス水道局 上越地区／柿崎ガス供給所 100 0.93

9 上越市ガス水道局 上越地区／大潟ガス供給所 150 4.90

10 上越市ガス水道局 上越地区／春日山ガス供給所 80 4.90

11 上越市ガス水道局 上越地区／南部ガス供給所 100 0.97

12 上越市ガス水道局 中郷地区／中郷ガス供給所 50 0.97

13 糸魚川市ガス水道局 能生地区／能生ガス供給所 80 4.90

14 糸魚川市ガス水道局 糸魚川地区／ガス中央供給所 50 4.90

15 糸魚川市ガス水道局 青海地区／青海ガス供給所 50 4.90

16 妙高グリーンエナジー株式会社 新井地区／白山町ガス供給所 100 0.97

17 妙高グリーンエナジー株式会社 妙高高原地区／田口ガス供給所 50 4.90

18 長野都市ガス株式会社 長野・須坂・千曲地区／長野供給所 200 4.90

19 長野都市ガス株式会社 長野・須坂・千曲地区／須坂供給所 100 6.86

20 長野都市ガス株式会社 長野・須坂・千曲地区／千曲供給所 100 4.90

21 長野都市ガス株式会社 大屋地区／大屋供給所 100 4.90

22 長野都市ガス株式会社 小諸地区／小諸供給所 100 4.90

23 上田ガス株式会社 本社地区／本社供給所 100 4.90

24 東海ガス株式会社 下仁田地区／下仁田供給所 50 4.90

25 株式会社エネクル 富岡地区／富岡支社供給所 50 4.90

26 東京ガスネットワーク株式会社 群馬地区／磯部 500 7.00

27 東京ガスネットワーク株式会社 群馬地区／白石 250 4.90

28 東京ガスネットワーク株式会社 佐野バルブステーション 250 1.95

29 本庄ガス株式会社 本庄／いまい台供給所 200 4.90

30 伊勢崎ガス株式会社 八斗島地区／伊勢崎ガス八斗島分岐所 100 3.00

31 伊勢崎ガス株式会社 本社地区／伊勢崎ガス本社供給所 100 3.00

32 太田都市ガス株式会社 太田地区／太田都市ガス世良田供給所 250 3.00

33 桐生瓦斯株式会社 本社／藪塚整圧所 150 1.95

34 桐生瓦斯株式会社 本社／本社供給所 250 1.95

35 足利ガス株式会社 足利地区／足利ガス大前町供給所 100 1.95

36 足利ガス株式会社 足利地区／足利ガス本社供給所 150 1.95

37 佐野瓦斯株式会社 本社地区／佐野厚生病院 80 1.95

38 佐野瓦斯株式会社 本社地区／本社供給所 150 1.95

39 佐野瓦斯株式会社 佐野南地区／下羽田供給所 100 1.95

40 館林瓦斯株式会社 本社／館林瓦斯北部整圧所 150 1.95

41 館林瓦斯株式会社 本社／館林瓦斯本社供給所 80 1.95

42 埼玉ガス株式会社 本社／埼玉ガス ガス事業所 100 4.90

43 武州瓦斯株式会社 本社地区／鴻巣 150 4.90

44 武州瓦斯株式会社 本社地区／吉見 300 4.90

45 武州瓦斯株式会社 本社地区／坂戸 300 4.90

46 入間ガス株式会社 入間地区／笹井供給所 150 4.90

47 入間ガス株式会社 入間地区／狭山台供給所 200 4.90

48 西武ガス株式会社 本社地区／西武ガス双柳供給所 150 4.90

49 青梅ガス株式会社 本社／青梅新町バルブステーション 200 4.90

50 株式会社エナジー宇宙 北本地区／北本供給所 150 4.90

51 諏訪瓦斯株式会社 諏訪／諏訪バルブステーション 100 6.86

52 松本ガス株式会社 塩尻地区／塩尻バルブステーション 100 6.86

53 松本ガス株式会社 松本地区／松本バルブステーション 100 6.86

54 東京ガス山梨株式会社 本社地区／ＩＮＰＥＸ昭和バルブステーション構内 150 6.86

55 吉田ガス株式会社 富士吉田地区／吉田ガス船津バルブステーション 150 6.86

56 吉田ガス株式会社 山中湖地区／吉田ガス山中湖バルブステーション 100 6.86

57 静岡ガス株式会社 板妻バルブステーション 400 6.86

58 日本海ガス株式会社 本社地区／日本海ガス供給所 300 7.00

59 株式会社エナキス 塩尻地区／塩尻バルブステーション 100 6.86

60 北陸瓦斯株式会社 長岡関原地区／北陸ガス関原供給所 150 4.90

61 太田都市ガス株式会社 太田地区／太田都市ガス原宿供給所 150 1.95

62 東京ガスネットワーク株式会社 安行ステーション 250 4.90ベース地図はCraftMAP（http://www.craftmap.box-i.net/）より作成

直江津ＬＮＧ基地

鳥屋野ライン

新潟ライン

長岡ライン

新長岡ライン

新青海ライン

青海ライン

富山ライン

二本木ライン

直江津ライン

松本ライン

甲府ライン

静岡ライン

群馬ライン

新東京ライン

両毛ライン

東京ライン

入間ライン

第8表 主要導管図
1

5
6
7

2

3 48

9
1013

12
15

1114

16

17

18

20

21
22

23

24 25

26 27 28

29

30
31

32

33

34
35

36 37 38
39

40
41

42
43

44

45

4648

47
49

5051
52

53

54

55
56

57

58
19

【凡例】
当社パイプライン
ガスの流れ
ＬＮＧ基地
ガス導管事業者間の連結点

59

60

61

62

http://www.craftmap.box-i.net/

	スライド 1

