

連結点	ガス事業者	連結点の地区および名称	口径(A)	圧力(MPa)
1	北陸瓦斯株式会社	新潟地区/北陸ガス関屋供給所	150	4.90
2	北陸瓦斯株式会社	長岡地区/北陸ガス西長岡供給所	150	4.90
3	北陸瓦斯株式会社	柏崎地区/上田尻パルブ施設	100	6.86
4	北陸瓦斯株式会社	柏崎地区/北陸ガス加納供給所	50	4.90
5	蒲原瓦斯株式会社	本社地区/和納供給所	100	4.90
6	蒲原瓦斯株式会社	本社地区/吉田栄供給所	50	4.90
7	蒲原瓦斯株式会社	本社地区/砂子塚供給所	50	4.90
8	上越市ガス水道局	上越地区/柿崎ガス供給所	100	0.93
9	上越市ガス水道局	上越地区/大潟ガス供給所	150	4.90
10	上越市ガス水道局	上越地区/春日山ガス供給所	80	4.90
11	上越市ガス水道局	上趙地区/南部ガス供給所	100	0.97
12	上越市ガス水道局	中郷地区/中郷ガス供給所	50	0.97
13	糸魚川市ガス水道局	能生地区/能生ガス供給所	80	4.90
14	糸魚川市ガス水道局	糸魚川地区/ガス中央供給所	50	4.90
15	糸魚川市ガス水道局	青海地区/青海ガス供給所	50	4.90
16	妙高グリーンエナジー株式会社	新井地区/白山町ガス供給所	100	0.97
17	妙高グリーンエナジー株式会社	妙高高原地区/田口ガス供給所	50	4.90
18	長野都市ガス株式会社	長野·須坂·千曲地区/長野供給所	200	4.90
19	長野都市ガス株式会社	長野·須坂·千曲地区/須坂供給所	100	6.86
20	長野都市ガス株式会社	長野・須坂・千曲地区/千曲供給所	100	4.90
21	長野都市ガス株式会社	大量地区/大量供給所	100	4.90
22	長野都市ガス株式会社	小簡地区/小階供給所	100	4.90
23	上田ガス株式会社	本社地区/本社供給所	100	4.90
24	東海ガス株式会社	下仁田地区/下仁田供給所	50	4.90
25	株式会社エネクル	富岡地区/富岡支社供給所	50	4.90
26	東京ガスネットワーク株式会社	群馬地区/磯部	500	7.00
27	東京ガスネットワーク株式会社	群馬地区/白石	250	4.90
28	東京ガスネットワーク株式会社	佐野バルブステーション	250	1.95
29	本庄ガス株式会社	本庄/いまい台供給所	200	4.90
30	伊勢崎ガス株式会社	八斗島地区/伊勢崎ガス八斗島分岐所	100	3.00
31	伊勢崎ガス株式会社	本社地区/伊勢崎ガス本社供給所	100	3.00
32	太田都市ガス株式会社	太田地区/太田都市ガス世良田供給所	250	3.00
33	桐生瓦斯株式会社	本社/藪塚整圧所	150	1.95
34	桐生瓦斯株式会社	本社/本社供給所	250	1.95
35	足利ガス株式会社	足利地区/足利ガス大前町供給所	100	1.95
36	足利ガス株式会社	足利地区/足利ガス本社供給所	150	1.95
37	佐野瓦斯株式会社	本社地区/佐野厚生病院	80	1.95
38	佐野瓦斯株式会社	本社地区/本社供給所	150	1.95
39	佐野瓦斯株式会社	佐野南地区/下羽田供給所	100	1.95
40	館林瓦斯株式会社	本社/館林瓦斯北部整圧所	150	1.95
41	館林瓦斯株式会社	本社/館林瓦斯本社供給所	80	1.95
42	埼玉ガス株式会社	本社/埼玉ガス ガス事業所	100	4.90
43	武州瓦斯株式会社	本社地区/鴻巣	150	4.90
44	武州瓦斯株式会社	本社地区/吉見	300	4.90
45	武州瓦斯株式会社	本社地区/坂戸	300	4.90
46	入間ガス株式会社	入間地区/笹井供給所	150	4.90
47	入間ガス株式会社	入間地区/狭山台供給所	200	4.90
48	西武ガス株式会社	本社地区/西武ガス双柳供給所	150	4.90
49	青梅ガス株式会社	本社/青梅新町パルプステーション	200	4.90
50	株式会社エナジー宇宙	北本地区/北本供給所	150	4.90
51	<b>諏訪瓦斯株式会社</b>	諏訪ノ諏訪パルブステーション	100	6.86
52	松本ガス株式会社	塩尻地区/塩尻パルブステーション	100	6.86
53	松本ガス株式会社	松本地区/松本パルブステーション	100	6.86
54	東京ガス山梨株式会社	本社地区/INPEX昭和パルブステーション構内	150	6.86
55	吉田ガス株式会社	富士吉田地区/吉田ガス船津パルブステーション	150	6.86
56	吉田ガス株式会社	山中湖地区/吉田ガス山中湖パルブステーション	100	6.86
57	静岡ガス株式会社	板套パルブステーション	400	6.86
58	日本海ガス株式会社	本社地区/日本海ガス供給所	300	7.00
59	株式会社エナキス	塩尻地区/塩尻パルブステーション	100	6.86
60	北陸瓦斯株式会社	長岡関原地区/北陸ガス関原供給所	150	4.90
61	太田都市ガス株式会社	太田地区/太田都市ガス原宿供給所	150	1.95
62	東京ガスネットワーク株式会社	安行ステーション	250	4.90